
1,;:1....."""Lv. U NC-21253/2008 

CÓRDOBA, 2 7 FES 2009 

VISTO lo manifestado y solicitado a fs. 1 por la Escuela Superior de 
Comercio Manuel Belgrano; atento lo informado a fs. 2 por la Secretaría de 
Planificación y Gestión Institucional -Dirección General de Personal-, y a fs. 
4 por la Subsecretaría de Grado de la Secretaría de Asuntos Académicos, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Designar interinamente en la Escuela Superior de 
Comercio Manuel Belgrano, a la Lic. MARIA EUGENIA CATALDO, legajo 
37354 en el cargo de Asesora Psicopedagógica -cód. 207-, desde la fecha y 
hasta el 28 de febrero de 2009, reconociéndole con carácter de excepción y 
en los términos previstos por el 2° párrafo del artículo 2° de la Ordenanza 
5/95, los servicios que en su caso hubiera prestado, desde el 1° de 
noviembre de 2008 y hasta el día de ayer. 

ARTíCULO 2.- La Lic. Cataldo deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta 
Universidad, con copia de la presente en el término de 10 (diez) días, a los 
efectos de realizar el trámite pertinente, de conformidad a lo dispuesto por el 
arto 56 de la Ordenanza 12/85 (t.o. 1990). 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Escuela de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
- Dirección 

~flk
..... ...6 

Ora SILVIACAROLINA SCOTTO 
RECTORl' 

UNI\1ERSIDI'D ;'::: CÓi;.;:~)C!\ 

RESOLUCiÓN N: 15 1 

ral de Personal-. 


